

# **El-Kholy Holding ApS**

**CVR-nr.: 40087508**

Agerbæksvej 7B  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/08/2022**

---

**Hanna Arafa El' Kholy**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** El-Kholy Holding ApS  
Agerbæksvej 7B  
8240 Risskov

CVR-nr: 40087508  
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejerandele i andre selskaber/virksomheder og udføre investeringer af enhver art samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 170.745 og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.676</b>	<b>-6.243</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		188.395	-35.157
Øvrige finansielle omkostninger		-1.319	-150
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>183.400</b>	<b>-41.550</b>
Skat af årets resultat	1	-12.655	-2.640
<b>Årets resultat</b>		<b>170.745</b>	<b>-44.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		188.395	-35.157
Overført resultat		-17.650	-9.033
<b>I alt</b>		<b>170.745</b>	<b>-44.190</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		438.990	250.595
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>438.990</b>	<b>250.595</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>438.990</b>	<b>250.595</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		478.800	478.800
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>478.800</b>	<b>478.800</b>
Likvide beholdninger		512	165.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>479.312</b>	<b>643.933</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>918.302</b>	<b>894.528</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		288.990	100.595
Overført resultat		-35.625	-17.975
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>303.365</b>	<b>132.620</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		289.032	356.908
Skyldig selskabsskat		20.905	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.000	400.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>614.937</b>	<b>761.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>614.937</b>	<b>761.908</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>918.302</b>	<b>894.528</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	-20.905	0
Ændring af udskudt skat	0	-3.840
Regulering vedrørende tidligere år	8.250	1.200
	<b>-12.655</b>	<b>-2.640</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0